Asya x “İdeal-House” MMC
Очень срочно!!! Продается во всеми вещами! В пос. Шувалан, прямь около моря продается роскошная вилла, построенная в 8-ми сотках. Общая пл. виллы-222 кв/м. В вилле отличный чистый ремонт, встроенная кухонная мебель, 1 большой зал, 3 комнат, 3 с/у, во дворе бассейн, 7/24 видеонаблюдение и есть все необходимые условия для комфортного проживания. Купчая имеется. Газ, свет, вода (холодная и горячая) постоянно!!! Все подробные информации по телефону. Звоните в любое удобное для Вас время. Помимо этого имеются и другие варианты .Цена стартовая.  
Цена-422.000Азн 
--------------------
[bookmark: _GoBack]Çox təcili ! Bütün əşyaları ilə birlikdə! Şüvəlan qəsəbəsində, dənizə çox yaxın hissədə 8 sotun içində tikilmiş 1 mərtəbəli lüks villa təcili olaraq satılır. Ümumi sahəsi 222 kv/m. Villanın əla təmiz təmiri, quraşdırılmış mətbəx mebeli,  böyük zalı, 3 yataq otağı, 3 s/q, həyətində hovuzu, 7/24 videomüşahidəsi və komforlu yaşayış üçün hər bir şəraiti var. Çıxarış var. Qaz, işıq, su (soyuq və isti) daimidir!!! Bütün əlavə məlumatlar telefonla veriləcək. Başqa variantlarımız da var.Qiymət başlanğıcdır.
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